

ประมาณราคาก่อสร้าง : อ่างหมากซอมแซม ถนน คสล. สายบางเขน ซอย 1

ปริมาณงาน : พื้นที่ไม่น้อยกว่า 310 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ต.เคอติ๊ก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ขางมะตอยสำเร็จรูป	938.00	ตารางเมตร	175.00	164,150.00	50.00	46,900.00	211,050.00	
2	ขางรองพื้น css-1 (100 ลิตร)	2.00	ถัง	3,400.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				170,950.00		46,900.00	217,850.00	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสุริยัน สงศตวงคาร)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวีรชกร เศษประติษฐ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุเมธภาพ สังขมกิจ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท จ้างเหมาซ่อมแซม ถนน คสล. สายบางเนียง ซอย 1
- ปริมาณงาน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 310 ตารางเมตร
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ค.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	217,850.00	1.3784	300,284.44	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,284.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนบาทถ้วน		300,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยันต์ สังข์สูงการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีชรากร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ สัจจนกิจ)